
 
Wyniki Zawodów Klubowych  

Komunikat  
 
 

"Dzień Weterana WP" 
 

data zawodów: 30.09.2023 
 

 
 

Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
 

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground, Gdynia  
ul. Bernardowska 4 

 
 

OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 

FUNKCJA: IMIĘ I NAZWISKO: NR LICENCJI: KLASA: 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW DAMIAN ZIELIŃSKI 6175/I/20  I 

PRZEWODNICZĄCA RTS ANETA CHAZBIJEWICZ 0492/I/07  I 

SĘDZIA TORÓW DYNAMICZNYCH TOMASZ JARZYŃSKI 15579/III/22 III 

SĘDZIA TORÓW DYNAMICZNYCH DARIUSZ KOBOS 16561/III/22 III 

    

 



Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 30.09.2023 

Protokół klasyfikacyjny Pistolet Dynamiczny 2x6 – PisDyn2x6  

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji PisDyn 2x6 Czas  C  D Miss  

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 54,21 44,21 1 1 1 

2 BORCZOCHOWSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-50839/06/2023 69,58 55,58 1 4   

3 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/05/2023 72,74 45,74 2 1 4 

4 WYROSLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 78,20 60,2 1 2 2 

5 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2023 78,74 44,74 4 2 4 

6 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 79,44 57,44 3 2 2 

7 PERZANOWSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-85239/05/2023 81,58 57,58 3 6   

8 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/06/2023 84,16 67,16 2 1 2 

9 PAŁUBICKI Sławomir SKS ARDEA Gdańsk L-64363/07/2023 84,78 45,78   3 6 

10 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 87,06 63,06 2 5 1 

11 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/05/2023 89,22 52,22 1   7 

12 GRUCHAŁA Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-59554/05/2023 98,54 71,54 2 1 4 

13 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 103,73 90,73 4   1 

14 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/05/2023 110,05 60,05     10 

15 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 129,30 75,3   3 9 

16 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 130,32 85,32     9 

17 FUSIEWICZ Maciej KŻR LOK Gdańsk L-95534/05/2023 131,20 78,2   1 10 

18 Suchodolski Jan KŻR LOK Gdańsk L-88007/05/2023 135,30 87,3   1 9 

19 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 135,35 114,35 3 5   

20 WRÓBLEWSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-59806/05/2023 144,12 88,12   2 10 

Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 30.09.2023 

Protokół klasyfikacyjny Pistolet Dynamiczny 6+6 – PisDyn6+6  
LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji PisDyn 6+6 Czas Miss  

1 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 20,66 15,66 1 

2 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/05/2023 21,60 16,6 1 

3 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/06/2023 22,22 22,22   

4 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 22,56 17,56 1 

5 PAŁUBICKI Sławomir SKS ARDEA Gdańsk L-64363/07/2023 30,03 20,03 2 

6 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 31,65 16,65 3 

7 WYROSLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 32,58 22,58 2 

8 GRUCHAŁA Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-59554/05/2023 32,87 22,87 2 

9 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 33,24 28,24 1 

10 BORCZOCHOWSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-50839/06/2023 37,23 17,23 4 

11 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/05/2023 37,41 22,41 3 

12 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/05/2023 45,06 25,06 4 

13 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2023 46,14 16,14 6 

14 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 46,84 36,84 2 

15 WRÓBLEWSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-59806/05/2023 51,12 51,12   

16 PERZANOWSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-85239/05/2023 51,98 31,98 4 

17 FUSIEWICZ Maciej KŻR LOK Gdańsk L-95534/05/2023 58,20 43,2 3 

18 Suchodolski Jan KŻR LOK Gdańsk L-88007/05/2023 61,40 46,4 3 

19 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 74,63 49,63 5 

20 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 89,60 49,6 8 



Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 30.09.2023 

Protokół klasyfikacyjny strzelba dynamiczna Trap5 
LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji  TRAP   5 Czas Miss 

1 WYROSLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 24,64 24,64   

2 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/06/2023 29,47 29,47   

3 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/05/2023 30,01 20,01 2 

4 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/05/2023 30,20 20,2 2 

5 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 31,76 21,76 2 

6 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 31,97 21,97 2 

7 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 32,40 22,4 2 

8 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 33,40 18,4 3 

9 BORCZOCHOWSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-50839/06/2023 33,58 18,58 3 

10 PAŁUBICKI Sławomir SKS ARDEA Gdańsk L-64363/07/2023 34,69 24,69 2 

11 PERZANOWSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-85239/05/2023 37,09 27,09 2 

12 GRUCHAŁA Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-59554/05/2023 44,03 29,03 3 

13 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 48,61 33,61 3 

14 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2023 49,52 34,52 3 

15 FUSIEWICZ Maciej KŻR LOK Gdańsk L-95534/05/2023 60,20 45,2 3 

16 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 63,69 43,69 4 

17 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 66,87 46,87 4 

18 Suchodolski Jan KŻR LOK Gdańsk L-88007/05/2023 68,01 43,01 5 

19 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/05/2023 73,00 68 1 

20 WRÓBLEWSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-59806/05/2023 74,11 54,11 4 

Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 30.09.2023 

Protokół klasyfikacyjny 3GUN (Pistolet/Karabin/Strzelba  - 3GUN 

LP NAZWISKO Imię klub  numer licencji 3GUN  Czas C  D Miss  

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 86,30 81,30     1 

2 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2023 99,71 94,71     1 

3 WYROSLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 114,88 107,88 2 1   

4 PAŁUBICKI Sławomir SKS ARDEA Gdańsk L-64363/07/2023 133,72 88,72     9 

5 GRUCHAŁA Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-59554/05/2023 141,16 126,16     3 

6 BORCZOCHOWSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-50839/06/2023 141,39 89,39 2 1 9 

7 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/05/2023 155,35 124,35 3   5 

8 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 157,23 124,23 4   5 

9 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 163,94 118,94 1 1 8 

10 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 168,20 131,20 1   7 

11 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/06/2023 171,46 131,46     8 

12 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 172,13 135,13 2 1 6 

13 PERZANOWSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-85239/05/2023 173,60 148,60     5 

14 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/05/2023 177,97 118,97 2   11 

15 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/05/2023 187,21 142,21     9 

16 FUSIEWICZ Maciej KŻR LOK Gdańsk L-95534/05/2023 199,60 156,60 2 3 6 

17 Suchodolski Jan KŻR LOK Gdańsk L-88007/05/2023 200,11 156,11 1 4 6 

18 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 201,69 148,69 1 2 9 



19 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 210,30 152,30 1 2 10 

20 WRÓBLEWSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-59806/05/2023 212,15 157,15   5 8 

Organizator: KŻR LOK Gdańsk 
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 30.09.2023 

Protokół klasyfikacyjny - Wielobój Dynamiczny (PisDyn 2x6, PisDyn 6+6, Trap5, 3GUN) 
 

LP NAZWISKO Imię klub  numer licencji 
PisDyn 

2x6 
PisDyn 

6+6 
 TRAP   

5 
3GUN  

wielobój 
Dynamicz. 

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 54,21 22,56 33,40 86,30 196,47 

2 WYROSLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 78,20 32,58 24,64 114,88 250,30 

3 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2023 78,74 46,14 49,52 99,71 274,11 

4 BORCZOCHOWSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-50839/06/2023 69,58 37,23 33,58 141,39 281,78 

5 PAŁUBICKI Sławomir SKS ARDEA Gdańsk L-64363/07/2023 84,78 30,03 34,69 133,72 283,22 

6 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 79,44 20,66 31,97 172,13 304,20 

7 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/06/2023 84,16 22,22 29,47 171,46 307,31 

8 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/05/2023 72,74 21,60 30,20 187,21 311,75 

9 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 87,06 33,24 31,76 163,94 316,00 

10 GRUCHAŁA Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-59554/05/2023 98,54 32,87 44,03 141,16 316,60 

11 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/05/2023 110,05 45,06 30,01 155,35 340,47 

12 PERZANOWSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-85239/05/2023 81,58 51,98 37,09 173,60 344,25 

13 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 135,35 31,65 32,40 157,23 356,63 

14 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 103,73 46,84 48,61 168,20 367,38 

15 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/05/2023 89,22 37,41 73,00 177,97 377,60 

16 FUSIEWICZ Maciej KŻR LOK Gdańsk L-95534/05/2023 131,20 58,20 60,20 199,60 449,20 

17 Suchodolski Jan KŻR LOK Gdańsk L-88007/05/2023 135,30 61,40 68,01 200,11 464,82 

18 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 130,32 74,63 63,69 201,69 470,33 

19 WRÓBLEWSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-59806/05/2023 144,12 51,12 74,11 212,15 481,50 

20 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 129,30 89,60 66,87 210,30 496,07 

 
Zawody Klubowe KŻR LOK Gdańsk 

"Dzień Weterana WP”  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 30.09.2023 

 
Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 
1. Pistolet Dynamiczny 2x6 – PisDyn2x6  
2. Pistolet Dynamiczny 6+6 – PisDyn6+6  
3. Strzelba dynamiczna Trap5 
4. 3GUN (Pistolet/Karabin/Strzelba) - 3GUN 
5. Wielobój Dynamiczny (PisDyn 2x6, PisDyn 6+6, Trap5, 3GUN) 
 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy PZSS.  
 
      Sędzia Główny Zawodów    Przewodniczący Komisji RTS 
 Damian Zieliński           Aneta Chazbijewicz  
         sędzia kl. I     sędzia kl. I 
 
 


